За това нека всички заедно да почетем кръглата годишнина от рождението на Апостола. Неговата саможертва е неподражаем пример за поколения българи. Нека заедно да запазим в душите и сърцата си спомена за Дякона. Нека да предадем на българите от утрешния ден заветите на Апостола на свободата.

Васил Иванов Кунчев е роден на 6/18 юли 1837 година в Карлово в семейството на занаятчията Иван Кунчев и Гина Караиванова. Учи в Карловското взаимно училище, а след това в Старозагорското класно. Под влияние на вуйчо си хаджи Василий през 1858 година Васил Кунчев става манастирски послушник под името Игнатий, а две години по-късно става и дякон.

На път за Румъния, където трябва да се срещне с Каравелов, за да обсъдят ситуацията, Левски се отбива в Ловеч за комитетския архив. Вследствие на предателство сутринта на 27 декември 1872 година е заловен в ханчето на село Къкриня. Изправен е на съд в София. На 6/18 февруари 1873 година Васил Левски е обесен.

ВЪТРЕШНО СЪЮЗНА ИНФОРМАЦИЯ ССБ открива "Лятна практика 2007"

Съюзът на слепите в България открива от 01.06.2007 г. "Лятна практика 2007" за участие на незрящи млади специалисти, членове на организацията. В рамките на един календарен месец, независимо от